2018年２月８日

各  位

      会 社 名 サンデンホールディングス株式会社

代 表 者  代表取締役社長   神田 金栄

（コード番号 6444 東証第一部）

問合せ先 常務取締役 総務人事本部長  牛久保 隆平

TEL（03）5209-3296

取締役新体制に関するお知らせ

当社は、指名・報酬委員会（任意、委員長 独立社外取締役）による取締役新体制の提案

を受け、本日開催の当社取締役会における審議の結果、中期経営計画を推進し、持続的な成

長と中長期的な企業価値向上を図ることを目的に、2018年６月21日開催予定の当社第92期定

時株主総会に付議する取締役候補を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役候補

  （2018年６月21日開催予定の当社第92期定時株主総会に付議する予定です。）

  役付等（予定）

 神田
か ん だ

 金
きん

栄
えい

 代表取締役 社長執行役員

 榊 原
さかきばら

 努
つとむ

 代表取締役 副社長執行役員

 西
にし

 勝也
か つ や

 代表取締役 副社長執行役員

 マーク ウルフィグ 取締役 副社長執行役員

 小髙
こ だ か

 充
みつ

了
のり

 取締役 専務執行役員

（新任） 伊東
い と う

 次夫
つ ぐ お

 取締役 専務執行役員

 尾
お

﨑
ざき

 英外
ひ で と

 取締役(社外)

 法
ほう

木
ぎ

 秀
ひで

雄
お

 取締役(社外)

 木村
き む ら

 尚
なお

敬
のり

 取締役(社外)

２．退任予定の取締役

 髙
たか

橋
はし

 貢
みつぎ

 牛久保
う し く ぼ

 隆
りゅう

平
へい

以上